微法8 2019年1月21日 星期一

责任编辑：江南 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-87059423 13857101115

BCC Asia Company 3 Limited与宁波义联企业管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据 BCC Asia Company 3 Limited 与宁波义联企业管理有限公司签署的《债权转让合同》，BCC Asia Company 3

Limited已将其对下列债权清单所列5户借款人及其担保人（包括保证人、抵押人、出质人等）所依法享有的全部债权资产
（包括主债权、担保债权以及相关权利权益)转让给宁波义联企业管理有限公司。以下债权清单仅列示了暂截至基准日的

未偿本金金额和未偿利息金额。债权资产最终的未偿还金额及具体担保金额以借款合同及担保合同等债权文件的约定
及/或生效的司法判决文书等的判定为准。

基准日：2018年1月31日；单位：人民币万元

BCC Asia Company 3 Limited与宁波义联企业管理有限公司现特此联合公
告通知各借款人、担保人及其他相关各方：上述债权资产已经转让至宁波义联
企业管理有限公司，请各借款人、担保人及其他相关各方自公告之日起立即向

宁波义联企业管理有限公司履行还款义务及相应的担保责任。若借款人、担保
人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情
形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任和偿还责任。

特此公告 BCC Asia Company 3 Limited
宁波义联企业管理有限公司

2019年1月21日

序号

1

2

3

4

5

债权资产

余姚市超达实业有限公司

宁波江东同力轩计算机科技有限公司

宁波市春龙反光材料有限公司

宁波龙达燃料有限公司

余姚市河姆渡庆发实业有限公司

借款合同

建甬余贷2014-41-102、建甬余贷2014-41-103

1230(速）201213004

82010120140007019

兴银甬短字第镇海140072号、兴银甬短字第镇海140073号、兴银甬短字第镇海140074号

302130157001

未偿本金

494.80

180.00

762.60

3,000.00

1,242.74

未偿利息

106.55

107.41

102.74

763.15

417.97

担保人名称

袁志超、余姚市汽车部件厂

童安君、胡锋

宁波王龙纸业有限公司、春龙控股集团有限公司、何春富夫妻

宁波康力玻璃有限公司，宁波神鹰玻璃有限公司，姚岳明，唐莲萍，高康龙，励佩燕

营口庆发特种钢有限公司、余姚市一太特种金属有限公司、余姚市广源金属制品有限公司、钱国庆、陈荷萍、孙葆
霞、陈徐红

好民警别立福，走好！
在搜捕犯罪嫌疑人中壮烈牺牲

@青岛公安
（青岛市公安局官方微博）

1月18日，青岛市黄岛区发生一起故意

杀人案。案发后，公安机关立即组织警力对

犯罪嫌疑人进行搜捕，于19日凌晨0时50分

许在王台镇附近一沟壑丛林中将犯罪嫌疑人

玉某（男，22岁）抓获。现已查明，玉某因对

用工待遇问题不满，将本企业职工杀害。

在搜捕过程中，黄岛分局刑侦大队一中

队民警别立福，突遭从土包后窜出的犯罪嫌疑人袭击，在被刀刺伤的情况下，

继续同嫌犯激烈搏斗，最终因伤势过重，经抢救无效壮烈牺牲。民警刘伟、特

勤队员庄文林，迅速协助别立福将犯罪嫌疑人控制，抓捕时被刀刺伤、划伤

（无生命危险）。

别立福同志，现年47岁，长期战斗在刑侦第一线，先后荣立二等功1次，

三等功3次，荣获山东省公安系统基层标兵、全市公安机关反扒能手等荣誉称

号20多项。

微点赞

微趣闻

微观点

微辟谣

复兴号和谐号“飙车”？
专家：都是自动控制 不存在飙车

@人民网
（人民网法人微博）

18日，网友发布的“高

铁飙车”视频引热议。网友

称乘坐上海到北京复兴号，

后面追上来个和谐号，最后

复兴号突然提速。专家称可

能因前方停靠或行车间距，

需速度调整。且火车是由自

动运车控制，不存在“飙车”。

控烟协会呼吁取消普通列车吸烟区
你支持吗？

@国家应急广播
（中央人民广播电台国家应急广播官方微博）

2019 年春运于 21 日开

始，中国控烟协会发布对普速

列车无烟环境实地走访调查结

果，呼吁取消普通列车吸烟

区。乘客和铁路工作人员对普

通客运列车全面禁止吸烟的态

度调查结果为：参与调查的人

员对普通客运列车全面禁烟的

支持率为86.52%。取消普通

列车吸烟区，你支持么？

民警上错节目硬刚尬舞
网友：警界文艺圈的“泥石流”

@央视新闻
（中央电视台新闻中心官方微博）

近日，@长沙警事 发布一段视频：湖

南长沙芙蓉公安分局的一位男民警，在一

场基层慰问演出中，上台后才发现进错了

节目。短暂错愕后，这位民警硬着头皮跟

着其他舞者尬舞……网友说：居然跳得不

错！不是看你左顾右盼的，差点信了你！

法院公告
2019年1月21日

(2018)浙0382民初10952号
陈振业、陈建武：本院受理原告浙江乐清农村商

业银行股份有限公司茗屿支行与被告陈振业、陈建
武金融借款合同纠纷一案，因无法用其他方式送达，
现依法向你们公告送达起诉状及证据副本、应诉通
知书、举证通知书、开庭传票、合议庭组成人员通知
书、风险提示书、廉政监督卡、外网查询告知书、适用
令状式裁判文书告知书及民事裁定书（转普通程序、
财产保全）等。自公告之日起经过 60 日，即视为送
达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满
后15日和30日。并定于2019年4月26日8时50分
在乐清市人民法院柳市人民法庭公开开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。 乐清市人民法院
(2018)浙0382民初7522号

郑修将：本院受理原告温州银行股份有限公司
柳市支行诉被告郑修将信用卡纠纷一案现已审结,
因无法用其他方式送达，现依法向你公告送达
(2018)浙 0382 民初 7522 号民事判决书。自本公告
发出之日起 60 日内来本院柳市人民法庭领取判决
书，逾期视为送达。如不服本判决，可在判决书送
达之日起十五日内向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于温州市中级人民法
院。 乐清市人民法院
(2018)浙0382民初8508号

吴益：本院受理原告中信银行股份有限公司
温州乐清支行诉被告吴益信用卡纠纷一案现已审
结, 因无法用其他方式送达，现依法向你公告送达
(2018)浙 0382 民初 8508 号民事裁定书。自本公告
发出之日起 60 日内来本院柳市人民法庭领取裁定
书，逾期视为送达。如不服本裁定，可在裁定书送
达之日起十日内向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于温州市中级人民法
院。 乐清市人民法院
（2019）浙0381破23号

本院在执行瑞安市瑞龙贸易有限公司（以下简
称瑞龙公司）系列债务纠纷案件中，发现瑞龙公司具
有《中华人民共和国企业破产法》第二条第一款规定
的情形，征得债权人温州银行股份有限公司瑞安支
行的同意后，将案件移送破产清算，并于2018年11月
12日裁定受理瑞龙公司破产清算一案。2019年1月

8日，本院指定浙江玉海律师事务所为瑞龙公司管理
人。瑞龙公司的债权人应于2019年3月24日前，向
管理人浙江玉海律师事务所[地址：瑞安市安阳街道
安阳路 398 号；邮政编码：325200；联系人：金紫英
(18969732068)、戴彩省（15957765057））]申报债权。
未在上述期限内申报债权的，可在破产财产分配方
案提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进
行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和
确认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，
不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序
行使权利。瑞龙公司债务人或者财产持有人应当向
管理人清偿债务或交付财产。

因瑞龙公司已经歇业，且法定代表人支钟贤下
落不明，现依法公告送达破产清算受理裁定书和债
务人义务通知书。自本公告发出之日起经过六十日
即视为送达。瑞龙公司应在公告送达期满后的15日
内向本院或管理人提交财产状况说明、债务清册、债
权清册、有关财务会计报告以及职工工资的支付和
社会保险费用的缴纳情况。债务人有关人员不履行
法定义务，人民法院可依据有关法律规定追究其相
应的法律责任；其行为导致无法清算或者造成损失，
有关权利人起诉请求其承担相应民事责任的，人民
法院依法予以支持。

本院定于 2019 年 3 月 29 日上午 8 时 30 分在瑞
安市人民法院第二审判庭召开第一次债权人会
议。瑞龙公司的法定代表人以及财务人员必须参
加第一次债权人会议，依法申报债权的债权人有权
参加债权人会议。参加会议的债权人系法人或其
他组织的，应当提交营业执照、法定代表人或负责
人身份证明书，参加会议的债权人系自然人的，应
提交个人身份证明。如委托代理人出席会议，应提
交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师
执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所
的指派函。 瑞安市人民法院
（2019）浙0381破22号

本院在执行瑞安市天亿达箱包皮件有限公司
（以下简称天亿达公司）系列债务纠纷案件中，发现
天亿达公司具有《中华人民共和国企业破产法》第二
条第一款规定的情形，征得债权人中国银行股份有
限公司瑞安市支行的同意后，将案件移送破产清算，

并于2018年11月12日裁定受理天亿达公司破产清
算一案。2019年1月8日，本院指定浙江震瓯律师事
务所为天亿达公司管理人。天亿达公司的债权人应
于2019年3月24日前，向管理人浙江震瓯律师事务
所[温州市鹿城区市府路525号同人恒玖大厦18楼；
邮 政 编 码 ：325003；联 系 人 ：吴 家 焕 ；手 机 ：
15726892887]申报债权。未在上述期限内申报债权
的，可在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前
补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分
配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生
的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国
企业破产法》规定的程序行使权利。天亿达公司债
务人或者财产持有人应当向管理人清偿债务或交付
财产。

因天亿达公司已经歇业，且法定代表人瞿汉哲
下落不明，现依法公告送达破产清算受理裁定书和
债务人义务通知书。自本公告发出之日起经过六十
日即视为送达。天亿达公司应在公告送达期满后的
15日内向本院或管理人提交财产状况说明、债务清
册、债权清册、有关财务会计报告以及职工工资的支
付和社会保险费用的缴纳情况。债务人有关人员不
履行法定义务，人民法院可依据有关法律规定追究
其相应的法律责任；其行为导致无法清算或者造成
损失，有关权利人起诉请求其承担相应民事责任的，
人民法院依法予以支持。

本院定于 2019 年 3 月 28 日上午 8 时 30 分在瑞
安市人民法院第二审判庭召开第一次债权人会
议。天亿达公司的法定代表人以及财务人员必须
参加第一次债权人会议，依法申报债权的债权人有
权参加债权人会议。参加会议的债权人系法人或
其他组织的，应当提交营业执照、法定代表人或负
责人身份证明书，参加会议的债权人系自然人的，
应提交个人身份证明。如委托代理人出席会议，应
提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律

师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务
所的指派函。 瑞安市人民法院
（2019）浙0381破24号

本院在执行瑞安市新科微特电机有限公司
（以下简称新科微特公司）系列债务纠纷案件中，
发现新科微特公司具有《中华人民共和国企业破
产法》第二条第一款规定的情形，征得债权人瑞安
五洲小额贷款股份有限公司的同意后，将案件移
送破产清算，并于 2018 年 12 月 3 日裁定受理新科
微特公司破产清算一案。2019 年 1 月 8 日，本院指
定浙江信泰律师事务所为新科微特公司管理人。
新科微特公司的债权人应于 2019 年 3 月 24 日前，
向管理人浙江信泰律师事务所[地址：瑞安市瑞祥
新区瑞丽华庭 A5 幢 8 楼（瑞安市城市规划展览馆
正对面）；邮政编码：325200；联系人：杨瑞思；手
机：13353377483]申报债权。未在上述期限内申报
债权的，可在破产财产分配方案提交债权人会议
讨论前补充申报，但对此前已进行的分配无权要
求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报
债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中
华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权
利。新科微特公司债务人或者财产持有人应当向
管理人清偿债务或交付财产。

因新科微特公司已经歇业，且法定代表人黄约
素下落不明，现依法公告送达破产清算受理裁定书
和债务人义务通知书。自本公告发出之日起经过六
十日即视为送达。新科微特公司应在公告送达期满
后的15日内向本院或管理人提交财产状况说明、债
务清册、债权清册、有关财务会计报告以及职工工资
的支付和社会保险费用的缴纳情况。债务人有关人
员不履行法定义务，人民法院可依据有关法律规定
追究其相应的法律责任；其行为导致无法清算或者
造成损失，有关权利人起诉请求其承担相应民事责
任的，人民法院依法予以支持。

本院定于 2019 年 3 月 28 日下午 14 时在瑞安市
人民法院第二审判庭召开第一次债权人会议。新
科微特公司的法定代表人以及财务人员必须参加
第一次债权人会议，依法申报债权的债权人有权参
加债权人会议。参加会议的债权人系法人或其他
组织的，应当提交营业执照、法定代表人或负责人

身份证明书，参加会议的债权人系自然人的，应提
交个人身份证明。如委托代理人出席会议，应提交
特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执
业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的
指派函。 瑞安市人民法院
（2019）浙0324破4号

本院根据万洲电气股份有限公司的申请于2018
年12月24日作出（2018）浙0324破申38号民事裁定
书，裁定受理南方环保工程有限公司（以下简称“南
方环保工程公司”）破产清算，并指定浙江光正大律
师事务所为南方环保工程公司管理人。受理破产申
请后，南方环保工程公司对个别债权人的债务清偿
无效；有关南方环保工程公司的财产保全措施解除，
执行程序中止；尚未终结的民事诉讼或仲裁中止，在
管理人接管财产后继续进行；有关南方环保工程公
司的民事诉讼只能向永嘉县人民法院提起。现就有
关事宜公告如下：

一、南方环保工程公司的债权人应在2019年2月
25日以前向南方环保工程公司管理人[地址浙江省温
州市市府路592号新益大厦A-801室，邮编325000，
联系人邹永迪，电话 18658355556，联系人：陈柳兰，
电话号码15088551001]申报债权。未申报债权的，不
得依照破产法规定的程序行使权利。南方环保工程
公司的债务人或者财产持有人应当向南方环保工程
公司管理人清偿债务或交付财产。

二、本院定于2019年3月1日上午9时00分在永
嘉法院第十一审判庭召开第一次债权人会议。依法
申报债权的债权人有权参加债权人会议，参加债权
人会议所需的相关身份证明等材料和手续情况可联
系管理人或者永嘉法院。

三、南方环保工程公司应在公告之日起15日内，
向本院提交财产状况说明、债务清册、债权清册、有
关财务会计报告以及职工工资的支付和社会保险费
用的缴纳情况。如拒不提交或提交的材料不真实，
本院将依法对直接责任人员处以罚款。

四、从公告之日起至破产清算程序终结之日，南
方环保工程公司的法定代表人、财务管理人员和其
他经营管理人员应承担《中华人民共和国企业破产
法》第15条规定的义务，并准时参加第一次债权人会
议。 永嘉县人民法院